

Årsredovisning för
P&A Bygg och Trädgårdsanläggning AB

559331-2381

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Povilas Malazinskas
Styrelseledamot

2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P&A Bygg och Trädgårdsanläggning AB, 559331-2381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Laholms kommun, bedriver verksamhet inom bygg- och renoveringsarbete såsom snickeriarbete, plåtarbete, murningsarbete, måleriarbete, mm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret påverkades verksamheten negativt av den globala ekonomiska krisen, vilket ledde till minskad efterfrågan och ökade kostnader. Ansträngningar att förbättra resultatet genom att använda alla möjliga annonstjänster förbättrade resultatet något jämfört med föregående år, men gav ändå inte önskat resultat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 152 361	1 757 874	2 521 890	852 038
Resultat efter finansiella poster	21 014	-201 990	123 942	147 933
Soliditet %	13,5	6,8	49,3	41,9
Rörelseresultat	72 504	-148 938	129 836	148 153
Rörelsemarginal %	6,3	-8,5	5,1	17,4
Avkastning på eget kapital %	36,4	-550,1	51,9	104,4
Balansomslutning	427 007	542 924	484 057	337 795

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	213 710	-201 990
Balanseras i ny räkning		-201 990	201 990
Årets resultat			21 014
Belopp vid årets utgång	25 000	11 720	21 014

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 719
Årets resultat	21 014
Summa	32 733
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	32 733
Summa	32 733

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 152 361	1 757 874
Övriga rörelseintäkter		0	12 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 152 361	1 770 236
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-281 862	-226 911
Övriga externa kostnader		-253 879	-424 446
Personalkostnader	2	-502 116	-1 136 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 000	-42 000
Övriga rörelsekostnader		0	-89 000
Summa rörelsekostnader		-1 079 857	-1 919 174
Rörelseresultat		72 504	-148 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 793	543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 283	-53 595
Summa finansiella poster		-51 490	-53 052
Resultat efter finansiella poster		21 014	-201 990
Resultat före skatt		21 014	-201 990
Årets resultat		21 014	-201 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	133 667	175 667
Summa materiella anläggningstillgångar		133 667	175 667
Summa anläggningstillgångar		133 667	175 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		268 458	272 863
Övriga fordringar		1 716	52 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		587	41 620
Summa kortfristiga fordringar		270 761	367 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 579	107
Summa kassa och bank		22 579	107
Summa omsättningstillgångar		293 340	367 257
SUMMA TILLGÅNGAR		427 007	542 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 719	213 710
Årets resultat		21 014	-201 990
Summa fritt eget kapital		32 733	11 720
Summa eget kapital		57 733	36 720
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	268 213	360 946
Summa långfristiga skulder		268 213	360 946
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 398	55 676
Övriga skulder		24 443	21 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 220	68 317
Summa kortfristiga skulder		101 061	145 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 007	542 924

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	230 000	250 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		240 000
Försäljningar/utrangeringar		-260 000
Utgående anskaffningsvärden	230 000	230 000
Ingående avskrivningar	-54 333	-61 333
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		49 000
Årets avskrivningar	-42 000	-42 000
Utgående avskrivningar	-96 333	-54 333
Redovisat värde	133 667	175 667

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

HISHULT

Povilas Malazinskas

2026-01-30

Povilas Malazinskas

Datum

Styrelseledamot